关于 2024 届毕业生包裹寄件服务的通知

各位毕业生：

在这个特殊的“毕业季”里，为了给广大毕业生提供更安全、更便捷的包裹寄送服

务，学院物流中心推出“毕业寄”服务，现将有关事项通知如下：

一、线下寄件

为减轻毕业生包裹寄件费用负担，学院物流中心与顺丰快递争取到大包裹寄件特惠

折扣。寄件咨询电话：13605752889（微信同号），由于毕业季咨询电话较多，建议加

微信咨询。

6月 13 日-6 月 18 日，南区学生公寓广场、北区食堂广场将设立包裹寄递服务站，

同时配备专业的工作人员，提供免费打包、协助搬运等服务。

二、线下“码上寄”寄件

学院物流中心提供顺丰“码上寄”服务，毕业生可以前往物流中心或南北区服务站

点领取“寄件码”，随扫随寄。下单成功以后请联系工作人员取件，

1.顺丰“码上寄”流程：

三、线上寄件流程

1.顺丰小程序寄件流程

2.中通小程序寄件流程：

四、特别提醒

根据《邮政法》等有关快递安全生产的法律法规要求，所有包裹 100%实名寄递、100%

开箱验视、100%过机安检。

1.寄件人必须出示本人身份证原件方可寄件；

2.所有寄递物品切勿封口，方便工作人员开箱验视；

3.禁止寄递物品指导目录内的物品无法寄递。

学院物流中心

2024 年 6 月 7 日